

Položkový rozpočet na projekt na rok 2021
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Príjemca dotácie		Regionálne združenie Javor			
Okres		Lučenec			
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	7 481,74	skutočná	7 481,74	
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	393,78	skutočná	640,36	
Celkové náklady projektu (€)		7 875,52		8 122,10	

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Api domček, rozmer 2-3m x 3 metre, dve postele min 70 cm x 190 cm, dve okná nad posteľami min 120 x 60 cm , vstupné dvere min 70 cm, 4-8 ležanov, strecha plechová , obklad vonkajší aj vnútorný tatranský profil min.15mm, hranoly skeletu min. 8 x 8 cm, izolácia min 8 mm, dažďové žľaby	1	ks	5 965,000	5 965,00
2	betónová kocka 50 x 50 cm hrúbka 10cm	18	ks	7,500	135,00
3	zdvíhacie kliešte na vyberanie rámkov z úľa	1	ks	4,000	4,00
4	včelársky dymák s vložkou	1	ks	25,000	25,00
5	včelárska detská kombinéza s klobúkom, rôzne veľkosti	5	ks	40,000	200,00
6	včelárka kombinéza s kuklou pre dospelých, rôzen veľkosti	3	ks	48,000	144,00
7	včelárske rukavice s vetraním	8	ks	8,500	68,00
8	metlička pre ometanie včiel	1	ks	4,000	4,00
9	Informačná tabuľa a bylinková pyramída, drevo	0,44	m3	540,000	237,60
10	výsevný koberec s lúčnymi kvetmi 200 x 50 cm	10	ks	17,900	179,00
11	farba na drevo na tabuľu a pyramídu 5 lit.	1	ks	82,000	82,00
12	nopová fólia 0,5 x 20 m 400g/m2 - 10 m2	10	m2	1,300	13,00

13	štrk	10	<i>t</i>	12,400	124,00
14	spojovací materiál - šróby, klince, pätky	1	<i>súbor</i>	100,000	100,00
15	betón vo vreciach 25 kg	4	<i>ks</i>	3,000	12,00
16	tabule informačné o včelách , rozmer 80 x 120 cm , farebné s grafikou, tlačou	2	<i>ks</i>	85,000	170,00
17	strieška plech na infotabule 80 x 150 cm	1	<i>ks</i>	32,000	32,00
18	trvalky , letničky , medonosné rastliny,	35	<i>ks</i>	4,500	157,50
19	zem 70 lit. vrece	10	<i>ks</i>	4,500	45,00
20	propagačný materiál - brožúra o včelách a živote včiel, A5, farebná, grafika, tlač, úprava, foto	600	<i>ks</i>	0,708	425,00
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-

30					-
31					-
32					-
33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
SPOLU					8 122,10

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2021 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2019.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch.
Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V, dňa

Spracoval:

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa